
            WÓJT  
  Gminy Przemęt  
64-234 PRZEMĘT 
 ul. Jagiellońska 8             
            

OR.0050.14.2025                                                                Przemęt, 5.02.2025 r. 

 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14.2025 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 5 lutego 2025 r. 
 

 

 

w sprawie: planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Przemęt. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 70a ust. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ) oraz § 5 

i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.  

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję się na rok 2025 plan dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Przemęt, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 1. Określa się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za 

kształcenia pobierane  przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli oraz 

inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, za studia wyższe, studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne nadające 

uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu i prowadzenia dodatkowych 

zajęć w wysokości do 75% pobieranych przez te podmioty kosztów za kształcenie, 

nie więcej jednak niż 1.500,00 zł ( słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100) za jeden  

semestr. 



2. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w roku budżetowym 2025. 

§ 3. 1. Ustala się w porozumieniu z Dyrektorami szkół, zespołów i przedszkoli 

specjalności, na które może być przyznawane dofinansowanie dla nauczycieli 

w 2025 roku: 

1) edukacji i rehabilitacji  osób z niepełnosprawnością intelektualną, autyzmem 

oraz Zespołem Aspergera, 

2) edukacji i rehabilitacji osób z niepełnosprawnością słuchową oraz wzrokową, 

3) z zakresu bibliotekarstwa, 

4) pedagogiki specjalnej, 

5) zakresu przygotowania pedagogicznego, 

6) choreoterapii, 

7) psychoterapii, 

8) doradztwa zawodowego, 

9) edukacji zdrowotnej, 

10)  geografii, 

11)  teologii katechetycznej, 

12)  pedagogiki przedszkolnej, 

13)  pedagogika korekcyjna – terapia pedagogiczna, 

14)  historii, 

15)  pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, 

16)  edukacja włączająca i integracyjna, 

17)  w zakresie przedmiotów zawodowych w branżach, w jakich odbywa się 

kształcenie w szkołach  prowadzonych przez Gminę Przemęt. 

2. Ustala się w porozumieniu z Dyrektorami szkół, zespołów i przedszkoli 

następujące formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, na które może być 

przyznawane dofinansowanie dla nauczycieli w 2025 roku: 

1) kształcenie na studiach wyższych licencjackich, 

2) kształcenie na studiach wyższych magisterskich, 

3) kształcenie na studiach podyplomowych, 

4) kursy kwalifikacyjne, 

5) kursy doskonalące, 

6) warsztaty i seminaria oraz konferencje szkoleniowe. 

 § 4.  Decyzję w sprawie dofinansowania doskonalenia nauczycieli, którym 

powierzono stanowisko Dyrektora szkoły, zespołu, przedszkola podejmuje Wójt 

Gminy Przemęt, w ramach środków finansowych przyznanych szkole, zespołowi, 

przedszkolu będącym zakładem pracy Dyrektora. 



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół, zespołów 

 i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Przemęt.   

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt  
/-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Przygotowała: Marta Sobierajska 
 

 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14.2025  
Wójta Gminy Przemęt z dnia 5 lutego 2025 r. 

 



 
 
Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025. 
 

Nazwa Szkoły 

Podział środków na dofinansowanie 
form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym: dofinansowanie do 
studiów, szkoleń, seminariów, 
warsztatów, kursów, kursów 
kwalifikacyjnych, szkoleń rad 
pedagogicznych, delegacji. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Mochach 

27.080,00 zł 

Szkoła Podstawowa im. Edwarda 
Tomińskiego w Buczu 

25.525,00 zł 

Zespół Szkół w Przemęcie 36.646,00 zł 

Zespół Szkoła Podstawowa 
i Przedszkole Samorządowe  
z Oddziałem Integracyjnym  
w Kaszczorze 

22.096,00 zł 

Zespół Szkolno Przedszkolny 
w Kluczewie 

12.971,00 zł 

Przedszkole Samorządowe z Oddziałem 
Integracyjnym w Mochach 

6.190,00 zł 

Przedszkole Samorządowe z Oddziałem 
Integracyjnym w Buczu 

5.912,00 zł 

Przedszkole Samorządowe w Przemęcie 8.256,00 zł 

Przedszkole Samorządowe w Nowej Wsi 3.728,00 zł 

Razem 148.404,00 zł 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


